AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 29/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 05/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90/2023

PROTOCOLO 1473/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARRO E DUAS MOTOCICLETAS PARA AGENTES DE SAÚDE.
RECURSOS FINANCEIROS PROVENIENTES DE EMENDA ESTADUAL 2023.065.50374

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados, que nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº.
10.024/2019, da Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e demais normas regulamentares
aplicáveis, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço Unitário, em sessão
pública eletrônica a partir das 10H (HORÁRIO DE BRASÍLIA- DF) DO DIA 10 DE NOVEMBRO DE
2023, através do site www.bll.org.br, destinado à AQUISIÇÃO DE CARRO E DUAS
MOTOCICLETAS PARA AGENTES DE SAÚDE. RECURSOS FINANCEIROS PROVENIENTES
DE EMENDA ESTADUAL 2023.065.50374. O Edital completo estará disponível para leitura e download
na página eletrônica da Prefeitura (www.quadra.sp.gov.br) na aba “Licitação” e no site www.bll.org.br em
“Acesso Identificado”, bem como podem ser solicitados pelo e-mail licitacao@quadra.sp.gov.br.
Recebimento das propostas: do dia 26 de outubro de 2023 às 9h até o dia 10 de novembro de 2023 às
8h59min. Maiores informações pelo telefone 15-3253-9000, em dias úteis, das 8 às 12 e das 13 às 17 h.
Endereço: Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo Antonio. Quadra/SP, 20 de outubro de 2023.
EDEMILSON LOBO – Pregoeiro.

http://www.bll.org.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br

		2023-10-20T11:20:41-0300
	EDEMILSON LOBO